
İstanbul Üniversitesi 1949 yılı Ocak ayma ait Geçici Bütçe Kanunu 
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No. % ' ç \;. Kabul tarihi 
5294 *'*' >~ .' \ 29.XII. 1948 

BİRİNCİ MADDE — İstanbul Üniversitesi 1949 yılı Ocak ayı giderleri için 
1949 yılı Bütçesinin, ilgili tertiplerinden mahsubu yapılmak üzere (1 620 000) lira 
geçici ödenek verilmiştir. 

Bu ödeneğin bölüm ve maddelere ayrılması Bakanlar Kurulunca yapılır. 
İKİNCİ MADDE •— Her çeşit harç ve gelirlerin yürürlükteki kanun ve tü

zükleri gereğince tarh ve tahsiline 1949 yılı Ocak ayında da devam olunur. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — 1948 yılı Bütçe Kanununun 3, 4 ve 5 nci maddelerine ait 

hükümlerle bu maddelerde yazılı cetveller, Orman Fakültesi Talebe Yurdu çeşitli. 
hizmetli kadrosunu gösteren ilişik cetvel ile birlikte, 1949 yılı Ocak ayında da uy
gulanır. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun 1 Ocak 1949 tarihinde yürürlüğe girer. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

30 Aralık 1948 
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CETVEL 

İstanbul Üniversitesinin Ormcm Fakültesi Tale* 
b« yurdu 

Görevin çeşidi 

Hekim 
Di$çi 
Hastabakıcı 
Aşçı 

» yamağı 
Berber 
Hademe 

» • 

Çamaşırcı 
> 

Şoför 
» 

Daktilo 
Gece bekçim 

Aded Ücret 
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5 
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1 
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150 
120 
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75 
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75 
55 
85 
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75 
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Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarasî 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların 
cüt ve sayfa numaraları 

30 . XII. 1948 ve 1/477 

30. XII. 1948 ve 4/1086 
Cilt Sayfa 
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